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Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin özünü oluşturan fakültelerden biri olan Mühendislik 
Fakültesi'nin bünyesinde bulunan bölümleri içeren ilk fakülteler 9 Eylül 1963 tarihinde, İnşaat-
Mimarlık Fakültesi, Makina-Elektrik Fakültesi ve Yer Bilimleri Fakültesi adlarıyla 
kurulmuştur. Karadeniz Teknik Üniversitesi merkez kampüsü içerisinde bulunan yukarıdaki 
üç fakülte, 4.11.1981 tarih ve 2547 Sayılı Yükseköğretim kanunu ve 20.07.1982 tarih ve 41 
Sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi olarak 
birleştirilmiştir. Kuruluşunda İnşaat, Mimarlık, Makina, Elektrik, Jeoloji, Jeodezi ve Jeofizik 
olmak üzere 7 bölümü olan Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Maden, Bilgisayar, İç Mimarlık, 
Endüstri, Metalurji ve Malzeme, Şehir ve Bölge Planlama ile birlikte 13 bölümden 
oluşmaktaydı.  

Bakanlar Kurulu'nun 04.07.2005 tarih ve 9127 Sayılı kararı ile Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi kapatılarak, Mühendislik Fakültesi ve Mimarlık Fakültesi olarak yapılandırılmıştır. 
Günümüz itibariyle Mühendislik Fakültesi İnşaat, Jeoloji, Harita, Elektrik-Elektronik, Makina, 
Jeofizik, Maden Bilgisayar, Endüstri, Metalurji-Malzeme ve Yazılım Mühendisliği Bölümleri 
olmak üzere toplam 11 bölümden oluşmaktadır. Henüz Eğitim-Öğretim faaliyetlerine 
başlamayan Yazılım Mühendisliği haricindeki bütün bölümlerimiz MÜDEK tarafından 
akredite edilmiş olup bölümlerimizde ayrıca Yüksek Lisans ve Doktora Programları da 
bulunmaktadır. (https://www.ktu.edu.tr/muhendislik-tarihce) 
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A. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 
 
A.1. Misyon ve Stratejik Amaçlar 
A.1.1 Misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefler 
Fakülte misyon ve vizyonu tanımlanmıştır ve bu doğrultuda Stratejik hedef ve performans 

göstergelerini belirlemek, izlemek ve geliştirmek için kullanılan bir stratejik planlama süreci 

mevcuttur. Üniversiteler için Stratejik planlama rehberinin 2018 yılında güncellemesi ile birim 

düzeyinde stratejik planlama uygulaması sonlandırılıp, stratejik planlar kurum bazında 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) 
 
Misyon: Eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal hizmet alanlarındaki uygulamalarıyla 
gelişmeye açık üretken bireylerin yetişmesine, yüksek düzeyde bilimsel ve teknolojik ürünlerin 
ortaya çıkmasına, toplumun kalkınması ve refahına öncülük yapma görevini sürdürmek. 
 
Vizyon: Yenilikçi üretime yönelik ulusal ve uluslararası ihtiyaçları öngörecek şekilde 
araştırmalar yapan, vereceği eğitim-öğretim hizmetlerinde kaliteyi önceleyen, oluşturacağı kültür 
ortamı ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen bir üniversite olmak. 
https://www.ktu.edu.tr/ktu-misyonvizyon 
 

Mühendislik Fakültesi 
 
Misyon: Toplumsal gereksinimler ve beklentiler doğrultusunda; sanayi ve endüstri alanında 
yenilikler ortaya koyabilecek, evrensel niteliklere sahip, ulusal ve uluslararası alanlarda kendini 
kabul ettirebilecek bilimsel ve teknolojik donanıma sahip, etik değerlere saygılı, üretilen bilginin 
teknolojiye dönüştürülmesini sağlayabilen, elde ettiği bilgiler ışığında mühendislik 
problemlerinin çözümünü ve tasarımını etkin bir şekilde kullanabilen, değişime ve öğrenmeye 
açık, iletişim becerisi gelişmiş, mesleki ve insani değerlere önem veren araştırmacı ve mühendis 
yetiştirmektir. 
 
Vizyon: Öğretim kalitesi ulusal ve uluslararası düzeyde kabul görmüş akreditasyon ölçütlerine 
uygun; öğrencilerine ve öğretim elemanlarına özgün ve nitelikli araştırma olanakları sağlayabilen, 
araştırma sonuçlarını sürekli olarak toplumsal beklentiler doğrultusunda uygulamaya aktarabilen, 
bilgi ve beceri düzeyi yüksek, öncelikli tercih edilen mühendisleri yetiştiren bir fakülte olmaktır. 
https://www.ktu.edu.tr/muhendislik-misyonvizyon 
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_f275f.pdf 
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hazırlanmıştır. Fakültemiz, Karadeniz Teknik Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planında yer alan 

Amaç 1 Hedef 1.1, Hedef 1.2 ve Hedef 1.3, Amaç 2 Hedef 2.1, Hedef 2.2 ve Hedef 2.3, Amaç 3 

Hedef 3.3 ve Amaç 4, Hedef 4.1 ve Hedef 4.2 ve Amaç 5 Hedef 5.2 ve Hedef 5.3 olarak tanımlanan 

bölümlere aktif bir şekilde destek sağlamaktadır. Fakültemiz faaliyetlerinin üniversitemizin 2019-

2023 Stratejik Planı’nda yer alan amaç ve hedeflere uygunluğu 2021 yılı Birim Faaliyet Raporu’nda 

değerlendirilerek tüm paydaşlar ile paylaşılmıştır. 2021 yılında yapılan Birim Danışma Kurulu 

Toplantısı ile ilgili belge ve rapor Ek Kanıt-1’de verilmiştir. Dönemlik ve yıllık performans 

raporları oluşturulmakta ve izlenmektedir. Akademik performans analizleri ile ilgili örnek bir tablo 

Ek Kanıt-2’de, Ders ve Ders Sorumlusu Değerlendirme anketleri ile ilgili örnek bir anket Ek Kanıt-

3’de sunulmuştur. Kalite ve Sürekli iyileştirme çalışmaları Mühendislik Fakültesi Kalite ve 

Akreditasyon Komisyonu Tarafından yürütülmektedir. Alt birimlerimiz olan bölümlerden gelen 

görüş ve talepler Fakülte Yönetim Kurulunda görüşülerek karara bağlanmaktadır (Ek Kanıt-4).  

Kanıt  
1-KTÜ Stratejik Plan 2019-2023 

2-Mühendislik Fakültesi Organizasyon Şeması 

3-Fakülte Web Sayfası Misyon-Vizyon 

4-Mühendislik Fakültesi 2021 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

5-Birim Danışma Kurulu  

6-Fakülte Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 

 

Olgunluk Düzeyi: Fakültenin stratejik hedefleri doğrultusunda gerçekleşen hedefler izlenmekte ve 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır [4]. 
 

A.1.2 Kalite Güvencesi; Eğitim ve Öğretim; Araştırma ve Geliştirme; Toplumsal Katkı ve 

Yönetim Politikaları 

Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde organize edilen ve yürütülen kalite güvencesi 

[https://www.ktu.edu.tr/yonetim-kaliteguvencesi] çalışmaları ile uyumlu olarak Mühendislik 

Fakültesi Kalite Politikası tanımlanmıştır ve aktif olarak yürütülmektedir. Eğitim-Öğretim 

faaliyetlerine henüz başlamayan Yazılım Mühendisliği bölümü dışındaki bütün bölümlerimiz 

Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK) 

[https://www.mudek.org.tr/tr/ana/ilk.shtm] tarafından 5 yıllık ana ve 2-3 yıllık ara süreçlerde 

değerlendirmeye tabi tutulmakta ve böylece kalite güvence sisteminin sürekliliği sağlanmaktadır. 

MÜDEK kapsamındaki değerlendirme ölçütleri Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin öznesi olan 

öğrenciler ile ilgili gerekliklerden organizasyon ve karar alma süreçlerine kadar kalite güvence 

sisteminin kapsamına giren bütün konuları kapsamaktadır.  

Fakülte Kalite ve Akreditasyon Komisyonu MÜDEK sürecinde aktif olarak yer almış ve bölümlere 

önemli katkılar sunmuş (Ek Kanıt-5) ve bunun sonucunda da 2021 yılında MÜDEK tarafından 
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yapılan 5 yıllık yeniden değerlendirme sonucunda 6 bölümümüz 5 yıl, 4 bölümümüz ise 2 yıl süre 

ile akredite edilmişlerdir. Mühendislik Fakültesi Akreditasyon listesi ve örnek Akreditasyon 

belgeleri Ek Kanıt-6’da verilmiştir. 2021 yılında ayrıca Karadeniz Teknik Üniversitesi Kurumsal 

Akreditasyon Programı  (KAP) çalışmaları kapsamında yürütülen çalışmalara katkı sağlanmış ve 

fakültemiz 4-7 Ocak 2022 tarihleri arasında Yüksek Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 

değerlendirme takımı tarafından yapılan saha ziyaretlerinde (Ek Kanıt-7) değerlendirmeye tabi 

tutulmuştur. Kalite Politikası ve buna bağlı uygulamalar iç ve dış paydaşlarla yapılan toplantılarda 

(Ek Kanıt-8)  alınan kararlara göre süreklilik arz edecek şekilde yürütülmektedir.  

Eğitim ve Öğretim faaliyetlerinin tamamı ilgili yönetmelik ve yönergelere göre  (Ek Kanıt-9)  

yürütülmektedir ve bu faaliyetler MÜDEK tarafından oluşturulan ve uluslararası geçerliliği olan 

kalite sistemine göre düzenlenmektedir. Fakültemizde Covid-19 Pandemi dönemi vb. olağanüstü 

durumlarda Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin aksamaması için uzaktan ve hibrit eğitim olanakları 

bulunmaktadır. Son olarak öğrencilerden gelen talepler, pandemi vb. durumlarda ortaya çıkabilecek 

uygulamalar ve paydaş görüşleri doğrultusunda Fakülte ve Bölüm staj yönergelerini güncelleme 

çalışması yürütülmüş (Ek Kanıt-10) ve yönergeler yeniden düzenlenmiştir.  

Fakültemizde yürütülen Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri, Ar-Ge, Tasarım ve Yenilik Projeleri 

Değerlendirme Komisyonu, Fakülte Kalite ve Akreditasyon Komisyonu, Akademik Danışma ve 

Koordinasyon Kurulu, Proje Danışma ve Ön Değerlendirme Komisyonu ve İletişim, Tanıtım ve 

Etkinlik Komisyonu gibi birden fazla komisyonun katkısı ile yürütülmektedir.  

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından yürütülen Toplumsal katkı 

faaliyetlerinden en önemlisi özel sanayi şirketleri ve kamu kurumlarına verilen Ar-Ge ve altyapı 

hizmet destekleridir. KTÜ Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne yapılan ve fakültemiz tarafından 

yapılabilecek Ar-Ge çalışmaları Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından fakültemize 

iletilmekte ve akabinde ilgili birime iletilerek işin yapılabilirliği ve fiyatı ile ilgili görüş alınarak 

uygunluğun sağlanması durumunda iş yapılmaktadır (Ek Kanıt-11). Mevcut işin Ar-Ge kapsamına 

girip girmediği Proje Danışma ve Ön Değerlendirme Komisyonu tarafından karara bağlanmaktadır. 

Fakültemiz bünyesinde görevli öğretim elemanlarımız tarafından yürütülen ulusal ve uluslararası 

proje çalışmaları sonucunda ortaya çıkan ve ilgili süreçleri KTÜ BAP Birimi ve KTÜ Teknoloji 

Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi [https://www.ktu.edu.tr/tto-hizmetlerimizarastirmaci] 

tarafından yürütülerek patent olarak tescillenen ürün ve çalışmalar 

[https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/tto_1986b.pdf]-(Ek Kanıt-12) bir diğer toplumsal katkı ayağını 

oluşturmaktadır. KTÜ Mühendislik Fakültesi öğretim elemanları tarafından yürütülen ve toplumsal 

katkı çıktısı içeren çalışmalardan biri de ilgili süreçleri KTÜ BAP Birimi tarafından yürütülen 

[https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/01_02_01_c1343.pdf] BAP07 kodlu Kamu-Üniversite Sanayi İş 

Birliği projeleridir (Ek Kanıt-13). Doğrudan ilgili kuruluşun çözüme kavuşturmak istediği bir 

problemi Ar-Ge çalışmaları ile çözerek toplumsal katkıyı amaçlayan bu tür çalışmalar aynı zamanda 
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ülkemizin dışa bağımlılığını da azaltan oldukça önemli ve öğretim elemanlarımız tarafından ilgi 

gösterilen önemli bir proje türüdür. Ayrıca alt birimlerimiz olan bölümlerimiz tarafından 

gerçekleştirilen konferans ve sempozyumlar, çevrimiçi ve yüz yüze yapılan eğitim etkinlikleri ve 

köy okulu projeleri gibi faaliyetlerde diğer toplumsal katkı çalışmalarıdır (Ek Kanıt-14). 

Fakültemizde Karadeniz Teknik Üniversitesi Yönetim Politikası tarafından belirtilen hedeflere 

uygun şekilde bir yönetim politikası yürütülmekte olup şeffaf ve hesap verebilir bir şekilde 

üniversitemizin stratejik hedeflerine katkı verilmektedir.  

Kanıt  
1-Fakülte Kalite Politikası 

2- MÜDEK Değerlendirme Ölçütleri 

3- MÜDEK Akreditasyon listesi 

4- Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 
5- Lisansüstü Yönetmeliği 

6- Hibrit Eğitim Programı Örneği 

7-Mühendislik Fakültesi Staj Yönergesi 

8-KTÜ Yönetim Sistemi Politikası 

 
Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

A.1.3 Kurumsal Performans Yönetimi 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Stratejik Plan Bilgi Yönetim Sistemi [http://sbys.ktu.edu.tr/], Birim 

Faaliyet Raporları [https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_fc89c.pdf], Akademik Veri 

Yönetim Sistemi [https://avesis.ktu.edu.tr/], ulusal ve uluslararası veri tabanları 

[https://www.webofscience.com/wos/woscc/basic-search], Yüksek Öğretim Bilgi Sistemi 

(YÖKSİS) ve Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Yönetim Sistemi kullanılarak elde edilen veriler 

kurumsal rapor şeklinde oluşturulmakta ve analiz edilmektedir (Ek Kanıt-15). KTÜ Mühendislik 

Fakültesi bünyesinde yıllık birim faaliyet raporları ve bireysel performans tabloları üzerinden bölüm 

ve akademisyen esaslı performansları araştırılmakta, analiz edilmekte (Ek Kanıt-16) ve o yıla ait 

Akademik Kurul yapılarak üstün başarı gösteren akademisyenlerimiz ödüllendirilmektedir (Ek 

Kanıt-17).  

Kanıt  
1-KTÜ Stratejik Plan Değerlendirme Raporu 

2-KTÜ Kurum İç Değerlendirme Raporu 

3-KTÜ Yükseköğretim Kurulu (YÖK) İzleme ve Değerlendirme Raporu 

4-URAP 2021-2022 Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

5-URAP 2021 Dünya Genel Sıralaması 

6-Üniversitelerin Alan Bazında Yetkinlik Analizi 2020 

7-Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu 2021 
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Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

A.2. İç Kalite Güvencesi 

A.2.1. Kalite Komisyonu 

Çalışmalarını Karadeniz Teknik Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesine uygun olarak yürüten 

Mühendislik Fakültesi Kalite ve Akreditasyon Komisyonu Aralık 2020’de güncellenmiş olup yeni 

düzenleme ile MÜDEK ve YÖKAK değerlendirme süreçlerinde aktif olarak görev yapan ve Kalite 

konusunda tecrübeli akademisyenlerden oluşan bir komisyon oluşturulmuştur. Fakülte bünyesinde 

yürütülen sürekli iyileştirme çalışmalarına önemli katkılar sağlayan kalite ve akreditasyon 

komisyonu 2021 yılında yapılan MÜDEK değerlendirme sürecine destek olmak amacıyla Sanal 

Bölüm Belge Odaları üzerinden Bölüm Öz Değerlendirme Raporları ve sunulan kanıtları incelemiş 

ve yetersizlikleri raporlayarak ilgili MÜDEK değerlendirme sürecinin başarılı bir şekilde 

tamamlanmasına önemli katkılar sunmuştur (Ek Kanıt-18). Bölümlerimizde yürütülen kalite ve 

akreditasyon çalışmaları ise öğrenci temsilcilerinin de yer aldığı komisyonlar tarafından 

yürütülmektedir (Ek Kanıt-19).  

Kanıt  
1-KTÜ Kalite Güvence Yönergesi 

2-Akredite olan Bölümler ve Geçerlilik Süreleri 

3- Bölüm Komisyonları Örneği 
 
Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 
 

A.2.2. İç Kalite Güvence Mekanizmaları (PUKÖ Çevrimleri, takvim, Birimlerin Yapısı) 

Kalite Organizasyon yapısı [https://www.ktu.edu.tr/yonetim-organizasyonyapimiz], Kalite 

Komisyonu [https://www.ktu.edu.tr/yonetim-organizasyonyapimiz], Öğrenci Kalite Komisyonu 

[https://www.ktu.edu.tr/yonetim-ogrencikalitekomisyonumuz], Kalite Komisyonu Yönergesi 

[https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim_eb928.pdf], Kalite Güvence Sistemi Yönergesi 

[https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim_64198.pdf] kısımlarından oluşan Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Kalite Yönetim Sistemine uygun olarak Fakülte Kalite Politikası oluşturulmuş olup bu 

kapsamda her yıl Birim Faaliyet Raporu ve Birim İç Değerlendirme Raporu oluşturulmaktadır. 

Fakültemizde kalite güvence sistemine uygun olarak İç Kontrol mekanizması kurulmuş olup bütün 

iş akış şemaları, akademik personel performans ölçüm kriterleri, idari personel performans ölçme 

kriterleri ve temel süreçler ve alt süreçler tanımlanmış ve uygulanmaktadır. İç ve dış paydaşlar aktif 

olarak bu süreçlere PUKÖ döngüsüne uygun olarak katkı sağlamaktadır (Ek Kanıt-19 ve Ek Kanıt-

20). Bize yazın modülü üzerinden gerek öğrencilerimiz ve gerekse mezunlarımız istek ve görüşlerini 
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üniversitemiz, fakültemiz ve bölümlerimize iletebilmekte ve böylece iletişim mekanizması aktif bir 

şekilde çalıştırılmaktadır (Ek Kanıt-21). İç kalite güvence sistemi kapsamında uygulanan 

faaliyetleri PUKÖ döngüsü çerçevesinde gerçekleştirilmektedir (Ek Kanıt-22 ve Ek 23). 

Kanıt  
1-Fakülte Kalite Politikası  

2-Mühendislik Fakültesi 2021 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

3-Fakülte Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 

4-İş Akış Şemaları 

5-Akademik Personel Performans Ölçüm Kriterleri 

6-İdari Personel Performans Ölçüm Kriterleri 

7-Ölçme Kriterleri ve Temel Süreçler 

8-Bize Yazın Modülü 

9- Akademik Takvim 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

A.2.3. Liderlik ve Kalite Güvencesi Kültürü 

Kanıt  
1-Fakülte Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 

2-Akredite olan Bölümler ve Geçerlilik Süreleri 

3- Bölüm Komisyonları Örneği 
 

Olgunluk Düzeyi: Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi kültürünün 

gelişimine katkısı izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir [4]. 

 

A.3. Paydaş Katılımı 

A.3.1. İç ve dış paydaşların kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, 

yönetim ve uluslararasılaşma süreçlerine katılımı 

Kalite güvencesi, eğitim öğretim, araştırma, yönetim ve uluslararasılaşma süreçlerine iç ve dış 

paydaşların katılımını sağlamak ve sürecin devamlılığını sağlamak amacıyla fakülte bünyesinde 

birim ve komisyonlar mevcut olup aktif bir şekilde sürece katkı sağlamaktadırlar. 2021 yılı içinde 

tamamlanan Staj yazılım sisteminin oluşturulması, Staj yönergelerinin güncellenmesi 

[https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_94509.pdf], Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı 

Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi 

[https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_6fe4b.pdf] ve süreci devam eden Eğitim Müfredatları 

Çalışması iç ve dış paydaşlarımızın katkı sunduğu çalışmalardır. Birim Danışma Kurulu toplantısı, 

MÜDEK değerlendirme takımı toplantıları, YÖKAK Değerlendirme takımı toplantısı vb. 
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toplantılarda dış paydaşların görüşleri; bölüm toplantıları, komisyon toplantıları, öğrenci kulüpleri 

toplantıları ve etkinlik toplantıları aracılığıyla da iç paydaş görüşleri alınmaktadır (Ek 24).  

Kanıt  
1-Birim Danışma Kurulu  

2-Akademik Danışma ve Koordinasyon Kurulu 

3-Fakülte Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 

4-Memnuniyet Anketleri 

 

Olgunluk Düzeyi: Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir [4]. 

 

A.4. Uluslararasılaşma Destekleri 

A.4.1. Uluslararasılaşma Politikası 

Fakültemizde Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından belirlenen Uluslararasılaşma Politikasına 

uygun çalışmalar yürütülmektedir. MÜDEK, European Network for Accreditation of Engineering 

Education (ENAEE) tarafından ilk kez 2009 yılında değerlendirilmiş ve ENAEE Yönetim Kurulu 

kararıyla akredite ettiği mühendislik lisans (Bachelor) programlarına EUR-ACE Etiketi (EUR-ACE 

Label) vermek üzere yetkilendirilmiştir. Böylece, MÜDEK 2009 yılında EUR-ACE Etiketi verme 

yetkisi olan 7. akreditasyon ajansı olmuştur. Dolayısıyla, MÜDEK tarafından akredite olan 

bölümlerimizden mezun olan öğrencilerimiz uluslararası tanınırlığa sahip diploma eki ile 

uluslararası kuruluşlarda mühendis olarak çalışabilmektedir (Ek Kanıt-25). Ayrıca KTÜ Yabancı 

Uyruklu Öğrenci Sınav Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen sınavlarda başarılı olan yabancı 

öğrenciler bölümlerimizde eğitim alabilmektedir (Ek Kanıt-26). 

KTÜ Değişim Programları Koordinatörlüğü [https://www.ktu.edu.tr/ofinaf] ve Bölüm Erasmus 

Komisyonlarının [https://www.ktu.edu.tr/makina-erasmus] katkıları ile Fakülte bünyesinde Erasmus 

programı ile anlaşmalı üniversitelere giden/gelen öğrenci ve bilim insanları bulunmaktadır. Öğretim 

elemanlarımız TÜBİTAK destekli yurt dışı araştırmacı proje destekleri, çalışma grubu üyelikleri ve 

ikili işbirliği projelerini aktif olarak kullanılmaktadır ve uluslararası değerlendirmelere çerçevesinde 

kendi alanlarında % 2 lik dilime giren öğretim üyelerimiz bulunmaktadır (Ek Kanıt-27). Bunun yanı 

sıra bölümlerimizde Bilim Adamı İstihdamı Oluşturma Komisyonları kurulmuş ve yabancı bilim 

adamlarının bölümlerimizde görev yapmaları sağlanmıştır. Bununla birlikte bölümlerimizde yabancı 

uyruklu öğrenci ve öğretim üyelerinin istihdamı için %100 İngilizce programların açılması 

öngörülmüştür. Bu bağlamda İnşaat Mühendisliği Bölümü 2016-2017 eğitim-öğretim yılında 

[https://www.ktu.edu.tr/insaat-bolumprogramlar], Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ise 

2018-2019 eğitim-öğretim yılında % 100 İngilizce eğitim ve öğretime [https://www.ktu.edu.tr/eee-

dersprogramlari] başlamışlardır. Makine Mühendisliği, Maden Mühendisliği ve Bilgisayar 

Mühendisliği Bölümlerinde ise % 30 İngilizce programı yürütülmektedir.  
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Kanıt  
1-KTÜ Uluslararasılaşma Politikası  

2-MÜDEK Uluslararası Üyelik 

3-KTÜ Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınav Koordinatörlüğü  

4-URAP 2021-2022 Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

5-URAP 2021 Dünya Genel Sıralaması 

 

Olgunluk Düzeyi: Fakültede uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre 

uluslararasılaşma politikaları iyileştirilmektedir [4]. 

 

A.4.2. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi ve Organizasyonel Yapısı 

Fakültemizde, Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından işletilen yabancı uyruklu personel işe alım 

süreçleri uygulanmaktadır ve bu kapsamda fakülte bünyesinde çalışan yabancı akademisyenler 

mevcuttur (Ek Kanıt-28). Öğretim elemanlarımızın uluslararasılaşma faaliyetlerine katkı sağlamak 

amacıyla fakültemiz Akademik Danışma ve Koordinasyon Kurulu ve Kalite ve Akreditasyon 

Komisyonu tarafından yürütülen çalışmalar sonucunda “Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel 

ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi” oluşturulmuştur. Ayrıca öğretim 

elemanlarımızın yurt dışı görevlendirme istekleri gündem olması durumunda her hafta düzenli 

olarak toplanan Fakülte Yönetim Kurulunda kabul edilerek yurt dışı araştırma çalışmalarına katkı 

sağlanmaktadır (Ek Kanıt-29). 

Kanıt  
1-Yabancı Uyruklu Personel Başvuru Belgeleri 

2- Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi 
 

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir [4]. 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Fakültede yürütülen programların amaçları, öğrenme-program çıktıları oluşturulmuş ve TYYÇ ile 

uyumu belirtilmiş ve ilan edilmiştir. Fakülte bünyesinde Eğitim-Öğretim faaliyetlerini yürüten 

bölümlerimizin “Program Tasarımları” ilgili kurum tarafından uluslararası standartlara ve 

gelişmelere göre sürekli olarak güncellenen Mühendislik Lisans Programları Değerlendirme 

Ölçütlerine göre yapılmaktadır. MÜDEK ölçütlerine göre kurumun, fakültenin ve bölümün misyon 

ve vizyonu ile uyumlu olacak şekilde “Program Eğitim Amaçları” belirlenmeli ve ilan edilmelidir. 

Bu manada bütün programlarımızda MÜDEK tarafından uygun bulunan “Program Eğitim Amaçları 

oluşturulmuş ve bölüm web sayfalarında ilan edilmiştir.  Ayrıca bütün bölümlerimiz MÜDEK 
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Değerlendirme Ölçütlerine göre hazırlanmış Program Çıktılarına göre program tasarımlarını 

oluşturmuştur.   

Programların Tasarımı ile ilgili süreç ise bölümlerimizde bulunan MÜDEK komisyonu, Sürekli 

İyileştirme Komisyonu, Kalite Komisyonu ve Eğitim Komisyonları tarafından yürütülmekte olup iç 

ve dış paydaş görüşlerinin belirlenmesi ile başlatılmaktadır. Paydaşların katılımıyla oluşturulan 

görüşler olgunlaştırılır bölüm kurulunda karara bağlanarak fakülteye iletilir. Fakülte Eğitim 

Komisyonu ve Kalite ve Akreditasyon Komisyonu ilgili kararları inceler ve değerlendirerek uygun 

görürse Fakülte Yönetim kuruluna incelenmek üzere gönderir. Aksi durumda ilgili bölüme geri 

bildirim yapılarak sürecin yeniden değerlendirilmesi talep edilir. Fakülte Yönetim Kurulunda kabul 

edilen Program Tasarım güncellemeleri Üniversite Yönetim Kurulunda karara bağlanarak yürürlüğe 

konulur. Lisans Programlarımızın birinde ders planına eklenen bir ders ile ilgili izlenen birim içi 

süreç Ek Kanıt-30’da verilmiştir. 

Kanıt  
1-Program Eğitim Amaçları, Program Çıktıları ve TYYÇ ile Uyum 

2- Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi 

3- Program Eğitim Amaçları Örneği 

4- Program Çıktıları Örneği 
 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.1.2 Programların Ders Dağılım Dengesi 

Fakülte bünyesinde Eğitim-Öğretim faaliyetlerinde bulunan bütün bölümlerimizde program ders 

dağılımı dinamik ve rekabetçi bir ortamda paydaşların beklentilerini karşılamak üzere, orta öğretime 

dayalı en az 8 yarıyıl ya da eşdeğerinden (240 AKTS kredisi) oluşan lisans düzeyindeki mühendislik 

programlarının kalite güvencesini sağlamayı ve bu programların sürekli iyileştirilmesini 

desteklemeyi amaçlamaktadır. MÜDEK Değerlendirme Ölçütlerine göre Eğitim planı aşağıdaki 

bileşenleri içermelidir: (a) En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında 

matematik ve temel bilim eğitimi. Temel bilim eğitimi ilgili disipline uygun olmalı ve deneysel 

çalışmalarla desteklenmelidir ve (b) En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS 

kredisi tutarında temel mühendislik bilimleri ve ilgili disipline uygun mühendislik meslek eğitimi 

içermelidir. Ders programlarında çarşamba günleri öğleden sonra boşluk bırakılarak öğrencilerimiz 

ve öğretim elemanlarının gerek bölümlerimiz ve gerekse fakülte bünyesinde gerçekleştirilen etkinlik 

ve seminerlere katılımı sağlanmaktadır (Ek Kanıt-31). Ders programlarımızda ilgili alana özgü 

teorik derslere ek olarak öğrencilerimize bilim insanı olma yetkinliği ve Ar-Ge mühendisi vasfı 

kazandıracak Mühendislik Tasarımı, Bitirme Projesi, Proje Yönetimi, Bilimsel Proje Yazma Usul 

ve Esasları vb. derslerde mevcuttur. Aynı zamanda öğrencilerimize bu yetkinliği kazanmaları 
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aracılığıyla TÜBİTAK lisans Projesi başvuruları yaptırılmaktadır (Ek Kanıt-32). Ders Bilgi 

Paketleri mesleki alanlara uygun olarak sürekli olarak güncellenmekte ve ilan edilmektedir.  

Kanıt  
1-Mühendislik Lisans Programları Değerlendirme Ölçütleri 

2-Ders Programı Örneği 

3- Ders Bilgi Paketleri 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.1.3 Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

Program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve davranış bileşenlerinin tümünü 

kapsayan Program Çıktıları, MÜDEK Değerlendirme Ölçütlerine göre (Ek Kanıt-33) bütün 

bölümlerimiz için tanımlanmış olup aynı zamanda çıktılara katkı sağlayan dersler ile Program 

Çıktıları eşleştirilmiştir (Ek Kanıt-34). Program çıktılarının sağlanma-gerçekleşme düzeyi ise Ders 

Değerlendirme Programı kullanılarak belirlenmektedir. Bütün bölümlerimiz için derslerle 

eşleştirilmiş öğrenim çıktıları matrisleri oluşturulmuş ve kullanılmaktadır. 

Kanıt  
1-Mühendislik Lisans Programları Değerlendirme Ölçütleri 

2-Program Çıktıları Örneği 

3- Ders Değerlendirme Programı 

4-Öğrenim Çıktıları Matrisi Örneği 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.1.4 Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

Ders programlarında bulunan dersler için AKTS ve kredi tanımlamaları yapılmış ve ilan edilmiştir. 

Ders yükü açıklamalarında öğrencinin sınıf dışı ve laboratuvar çalışması yapacağı uygulamalı 

çalışmalarda dikkate alınmıştır. Uygulamalı öğrenme fırsatı olarak laboratuvar çalışmaları, staj 

faaliyetleri, Mühendislik Tasarımı dersi çalışmaları ve Bitirme Projesi çalışmaları mevcuttur (Ek 

Kanıt-35). 

Kanıt  
1-AKTS Kredi Göstergeli Ders Programı Örneği 

2-Öğrenci Çalışma Yükünü de İçeren Ders Künyesi Örneği 

 

Olgunluk Düzeyi: Programlarda öğrenci iş yükü izlenmekte ve buna göre ders tasarımı 

güncellenmektedir [4]. 
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B.1.5 Ölçme ve Değerlendirme Sistemi 

Üniversite bünyesinde her türlü Eğitim ve Öğretim süreçleri “KTÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-

Öğretim Yönetmeliği”, “KTÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği”, “Önlisans ve Lisans 

Programları Arasında” Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına 

İlişkin Yönetmelik”, “Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği” vb. yönetmelikler 

ile KTÜ Mühendislik Fakültesi Sınav Uygulama Yönergesi ve “Mühendislik Fakültesi Staj 

Yönergesi” vb. yönergelerde belirlenen hususlara bağlı olarak yürütülmektedir.  

Ölçme ve değerlendirmede klasik sınav sisteminin dışına çıkılarak kısa sınav, ödev, sunum, proje 

vb. çalışmaları yaptırılarak öğrenciler çözüm odaklı yaklaşımlar çerçevesinde mühendislik 

hayatlarına hazırlanmaktadırlar. Fakültemizde lisans eğitimine ek olarak yüksek lisans, doktora ve 

bütünleşik doktora eğitimi de verilmekte ve bu programlarda yabancı öğrenciler de yer almaktadır. 

Sınav güvenliği KTÜ ailesi olarak önem verdiğimiz bir konu olup yüz yüze veya pandemi etkisinin 

yoğun bir şekilde hissedildiği dönemlerde uygulanan çevrimiçi sınavlarda üst düzey önlemler 

alınarak sürdürülmektedir.  

Kanıt  
1-KTÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

2-KTÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

3- Önlisans ve Lisans Programları Arasında Geçiş Yönetmeliği 

4- Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 

5-KTÜ Mühendislik Fakültesi Sınav Uygulama Yönergesi 

6-Mühendislik Fakültesi Staj Yönergesi 

7-UZEM Sınav Güvenliği 
 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.2 Öğrenci Kabulü ve Gelişimi 

B.2.1 Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

Birim Lisans Programlarına öğrenci kabulü ÖSYM tarafından yapılan merkezi YKS sınavıyla, yatay 

geçişle, dikey geçişle, mühendislik tamamlama ile ve yabancı öğrencilere yönelik uygulanan KTÜ 

YÖS sınavı ile gerçekleştirilmektedir. Fakülte Öğrenci Rehberi, Bölüm Tanıtım Videoları, doğrudan 

liselere giderek veya liselerden gelen öğrencileri ağırlayarak, çevrimiçi tanıtım toplantılarla ve 

Kariyer Fuarı vb. etkinlikleri ile yapılmaktadır (Ek Kanıt-37). 

Önceki öğrenimin tanınması kapsamında ders, staj vb. muafiyetleri ilgili süreçler ilgili birimin 

Eğitim ve Uyum Komisyonları tarafından yürütülerek üst birimlere iletilmektedir (Ek Kanıt-38). 

Erasmus değişim programı öğrencileri ile ilgili ders uyumları ise birim Erasmus, Eğitim ve Uyum 
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https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
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komisyonlarının ortak çalışması ile karara bağlanmaktadır. 

Kanıt  
1-Mühendislik Fakültesi Öğrenci Rehberi 

2-Bölüm Tanıtım Videosu Örneği 

3- Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı (DOKKAF’22) 

4-KTÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

5- Mühendislik Fakültesi Staj Yönergesi 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.2.2 Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

Fakültemizde Eğitim-Öğretim faaliyetlerini sürdüren bölümlerimiz Mühendislik Eğitim Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği  (MÜDEK) tarafından yapılan değerlendirme sonucu 

akredite edilmiştir. Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar surecileri acık, 

anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde tanımlanmış ve 

kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak 

yürütülmekte,  izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır. Üniversitemiz son dönemde 

mezunlarımızın diplomalarına kolayca temin edebilmeleri için “Sen Gelemezsen Diploman Sana 

Gelsin” kampanyasını hayata geçirmiştir. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı üzerinden öğrencilerimiz 

çevrimiçi olarak [https://www.ktu.edu.tr/ktu-ogrenci] bütün süreçler hakkında bilgi sahibi 

olabilmektedirler.  

Kanıt  
1-KTÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

2-Sen Gelemezsen Diploman Sana Gelsin 
 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.3 Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

B.3.1 Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

Bölümlerimizin eğitim planlarında da görülebileceği gibi öğrenci merkezli eğitimi katkı sağlamak 

amacıyla programlarda çok sayıda sosyal ve teknik seçmeli ders mevcuttur. Öğrencilerimiz ilgi 

alanlarına göre istediği dersi seçerek derse kayıt yaptırabilmektedir. Öğrencilerimize disiplin içi ve 

disiplinlerarası olarak uygulanan laboratuvar, Tasarım projeleri ve Endüstriyel Çıktı odaklı Bitirme 

Tezi çalışmaları ile teorik derslerde edindikleri bilgileri derin öğrenmeye çevirme fırsatı 

sunulmaktadır. Ek Kanıt-32’de verilen ek kanıtlarda da görüldüğü gibi TÜBİTAK Lisans Projeleri 
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ve TÜBİTAK Lisans Öğrenci Bursiyerliği kapsamında öğrencilerimizin derin öğrenme becerisi daha 

da geliştirilmektedir.  

Kanıt  
1-KTÜ Seçmeli Ders Havuzu 

2-Üniversite Seçmeli Ders İçeren Programı Örneği 
3- Seçmeli Dersleri İçeren Lisan Ders Planı Örneği 

4- Endüstriyel Çıktı Odaklı Bitirme Tezi Örnekleri 

 

Olgunluk Düzeyi: Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların katılımıyla 

iyileştirilmektedir [4]. 

 

B.3.2 Ölçme ve Değerlendirme 

Fakülte alt birimleri olan bölümlerimizde yürütülen bitirme tez çalışmalarının teslim edilmesinden 

sonra öğrenciler yaptıkları çalışmaları Bitirme Tezi Jürisi önünde sunmaktadırlar (Ek Kanıt-39). 

Bazı bölümlerimizde Bitirme Projesi Sergileri oluşturularak bu çalışmalar poster halinde 

akademisyen ve sanayicilere sunulmaktadır.  Disiplinlerarası çalışmalarla klasik ölçme ve 

değerlendirme sisteminin dışına çıkılarak çıktı temelli değerlendirmeler uygulanmaktadır. 

Mühendislik Tasarımı ve Bitirme projelerinde uygulanan Ölçme ve Değerlendirme Sisteminin 

tutarlılığı, güvenilirliği, kontrolü ve değerlendirilmesi “Mühendislik Fakültesi Mühendislik Tasarımı 

Bitirme Projesi Çalışması Uygulama Yönergesi” ile sağlanmaktadır.  

Kanıt  
1- Lisans Bitirme Tezleri Poster ve Video Sunum Programı Örneği 

2-Bitirme Projesi Poster Örnekleri 

3-Bitirme Projesi Özet Kitabı Örneği 
4- Disiplinlerarası Çalışma Örneği 

5- Mühendislik Fakültesi Mühendislik Tasarımı Bitirme Projesi Çalışması Uygulama Yönergesi 
 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.3.3 Öğrenci Geri Bildirimleri 

Bölümlerimizin tamamında Yeni Öğrenci Anketi,  Ders ve Ders Sorumlusu Değerlendirme Anketi, 

Mezun Anketi ve İşveren Anketi uygulanmakta ve bu anketler analiz edilerek Sürekli İyileştirme 

kapsamında sürece dâhil edilmektedir (Ek Kanıt-40). Ayrıca KTÜ Rektörlük Örgütü tarafından 

memnuniyet anketleri yapılarak öğrenci, akademisyen ve idari personel görüşleri alınmakta ve bu 

görüşler dikkate alınarak iyileştirme süreçleri yürütülmektedir.  

Kanıt  
1-Memnuniyet Anketleri 
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2-Bölüm İşveren Anket Örneği 

3-Bölüm Mezun Anket Örneği 

4-Stajyer Değerlendirme Anket Örneği 
 

Olgunluk Düzeyi: Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileştirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar 

alma süreçlerine yansıtılmaktadır [4]. 

 

B.3.4 Akademik Danışmanlık 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine göre her 

öğrenciye öğrenim süresince eğitim-öğretim ve diğer hususlarda yardımcı olmak ve durumunu 

izlemek üzere kayıtlı olduğu bölüm başkanlığınca öğretim üyeleri arasından bir akademik danışman 

belirlenerek ve mezuniyetine kadar danışmanlık faaliyetleri aktif olarak yürütülmektedir. KTÜ 

Akademik Takvimine eklenen Akademik Danışmanlık Günleri ile kurumun öğrenci danışmanlığına 

verdiği önem ortaya konulmuştur. Bölümlerimizde ayrıca Danışman İzleme Formu, Öğrenci Takip 

Formu ve Kariyer Planlama Formu vb. formlar kullanılarak danışmanlık ve izleme süreçleri öğrenci 

mezuniyetine kadar uygulanmaktadır (Ek Kanıt-41). 

Kanıt  
1-KTÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

2-KTÜ 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Önlisans/Lisans Akademik Takvimi 
3-Mühendislik Fakültesi Öğrenci Rehberi 

4-Danışman İzleme Formu Örneği 
 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.4 Öğretim Elemanları 

B.4.1 Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

Eğitim-öğretim süreci ve Ar-Ge çalışmalarını etkin şekilde yürütebilmek amacıyla ihtiyaç duyulan 

nitelikli öğretim elemanlarını istihdam etmek üzere bölümlerden gelen talepler Rektörlük makamına 

iletilmektedir. Öğretim Elemanları, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim 

Personel Kanunu, YÖK Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve KTÜ Öğretim 

üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile KTÜ Atama ve Yükseltme Ölçütleri çerçevesinde 

atanır ve yükseltilirler. Öğretim üyesi dışındaki akademik personelin (öğretim görevlisi, araştırma 

görevlisi vb.) atama işlemleri ise 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyesi Dışındaki 

Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş 

Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesindeki esaslara uygun şekilde 
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yapılmaktadır. Öğretim elemanlarımız atanma ve yükseltilme süreçlerini KTÜ Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönergesi Kontrol Çizelgesi üzerinden öğrenebilmekte ve ilgili 

başvurularını Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden çevrimiçi olarak yapabilmektedir (Ek Kanıt-42). 

Atanma ve Yükseltilme başvuru evrakları fakültemiz Atanma ve Yükseltilme Ön değerlendirme 

Komisyonu tarafından ön değerlendirme sürecine tabi tutulmaktadır. Bölümlerdeki ders 

görevlendirmeleri eğitim-öğretim kadrosunun uzmanlık alanına göre yapılmaktadır. Akademik ve 

İdari personelimiz KTÜ Memur Akademisi [https://www.ktu.edu.tr/akademi] tarafından düzenlenen 

eğitimlere düzenli olarak katılmakta ve bu eğitimler sertifikalandırılmaktadır. Fakültemiz personeli 

2021 yılında “Çalışanların İş Sağlığı Ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul Ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik” kapsamında Temel İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimine tabi tutulmuştur (Ek Kanıt-43). 

Eğitim-öğretim kadrosunun akademik performanslarının ödüllendirilmesi (Ek Kanıt-17), KTÜ 

Ödül Yönergesi ve Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım 

Desteği Yönergesine göre yapılmaktadır. 

Kanıt  
1-2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

2-2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu 
3-YÖK Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği 

4-KTÜ Atama ve Yükseltme Ölçütleri  
5-KTÜ Ödül Yönergesi 

6-Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi 
 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.4.2 Öğretim Yetkinliği 

Öğretim elemanlarımızın etkileşimli-aktif ders verme yöntemlerini ve uzaktan eğitim süreçlerini 

öğrenmeleri ve kullanmaları için Bilgi İşlem Birimi ve KTÜ Memur Akademisi tarafından eğitimler 

düzenlenmektedir (Ek Kanıt-44). Ayrıca Mühendislik Fakültesi Etkinlikler Serisi kapsamında 

bilgilendirme seminerleri düzenlenerek öğretim elemanlarımızın gelişimine katkı sağlanmaktadır 

(Ek Kanıt-31). Öğretim elemanlarının teknolojik yeterlilikleri artıran bu faaliyetlere ek olarak 

performansları izlenmekte ve iyileştirilmektedir (Ek Kanıt-16). 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.4.3 Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

Kurum tarafından öğretim elemanlarının mesleki gelişimleri için yurtiçi ve yurtdışı kongre, 
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konferans, seminer, vb. faaliyetlere katılımını teşvik için mevcut mevzuat çerçevesinde katkıda 

bulunmaktadır. Mühendislik Fakültesi, yurt dışında düzenlenen bilimsel etkinliklere katılım desteği 

olarak toplam 10000 TL parasal destek sağlamaktadır. Kurum, öğretim elemanlarının Q1 indeksli 

dergilerde yayınlanan çalışmalarını “Yayın Teşvik Ödülü” ile ödüllendirmektedir. Ayrıca Akademik 

Yazım Desteği Modülü ile öğretim elemanlarımız makaleleri için İngilizce düzeltme desteği 

alabilmektedir (Ek Kanıt-45). 16 Şubat 2022 tarihinde 2019-2020 ve 2020-2021 Eğitim ve Öğretim 

Yılları için yapılan Akademik Kurulunda ilk defa bölümlerimizde en çok doktora tezi yaptıran 

öğretim üyelerimize başarı plaketleri verilmiş ve öğretim üyelerimiz bu alanda da teşvik edilmeye 

çalışılmıştır (Ek Kanıt-46).  

Kanıt  
1-KTÜ Ödül Yönergesi 

2-Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi 
 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödül uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir [4]. 

 

B.5 Öğrenme Kaynakları 

B.5.1 Öğrenme Ortamı ve Kaynakları 

KTÜ, köklü geçmişinin sağladığı güçlü eğitim ve araştırma alt yapısı ile tüm öğrencilerin eşit olarak 

faydalanabileceği gerek eğitim gerekse sosyal, kültürel ve sportif amaçlı tesislere sahiptir. Bununla 

birlikte, teknolojik gelişmeler ve ihtiyaçlar doğrultusunda altyapı iyileştirilmelerine ilişkin hedefler, 

2019-2023 Stratejik Planında önemli bir yer tutmaktadır. Destek birimlerinin katkılarıyla ihtiyaç 

duyulan alanlarda yeni binalar, eğitim salonları ve laboratuvarların yapımı yanında, eğitim-öğretim 

altyapısının iyileştirilmesi hedefi, “kütüphanedeki basılı kitap sayısı, derslerde ve etkinliklerde 

çağdaş araç gereçlerin kullanılması memnuniyet oranı, öğrenci başına derslik büyüklüğü ve öğrenci 

serbest çalışma alanı” gibi performans göstergeleri ile izlenmektedir. Fakülte olarak kurumun 

sağladığı desteklere ilave olarak bölümlerimizdeki Eğitim-Öğretim ve Ar-Ge alt yapısının 

geliştirilmesi amacıyla ve fiziki ve dijital altyapı iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir. Bu amaçla 

2021 yılında MATLAB paket programı lisansı yenilenmiş ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı aracılığı 

ile kampüse açık hale getirilmiştir. Ayrıca birimlerimizdeki bilgisayar laboratuvarlarında 

donanımsal iyileştirmeler yapılmıştır (Ek Kanıt-47). 

Kanıt  
1-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

2-Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
3-Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

4-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

5-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

6-Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
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Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.5.2 Sosyal Kültürel ve Sportif Faaliyetler 

Birimlerdeki öğrencilerin sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerine yönelik olarak Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı bünyesinde öğrenci toplulukları oluşturabilmekte ve kendi alanlarında, teknik 

amaçlı ve sosyal geziler, paneller, konferanslar, söyleşiler, kültürel ve sanatsal etkinlikler 

gerçekleştirerek yaratılan sosyal ortamı paylaşmayı ve iş hayatına eğitim-öğretim süresince 

hazırlanma olanağını bulmaktadırlar (Ek Kanıt-48). 

Kanıt  
1-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

2-Resmi Öğrenci Kulüpleri 
3-Engelli Öğrenci Birimi 
 

Olgunluk Düzeyi: Fakülte genelinde öğrenciler sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler hakkında 

bilgilendirilmektedir [3]. 

 

B.5.3 Tesis ve Altyapılar 

Fakültemizde 7267 m2 toplam alana sahip 386 adet akademik ofis, 2278 m2 toplam alana sahip 67 

idari ofis, 5593 m2 toplam alana sahip 75 adet derslik, 2157 m2 toplam alana sahip 12 adet amfi, 

9057 m2 toplam alana sahip 120 adet Laboratuvar, 539 m2 toplam alana sahip 12 adet öğrenci kulübü 

odası, 857 m2 toplam alana sahip 39 adet depo, 732 m2 toplam alana sahip18 adet arşiv ve 545 m2 

toplam alana sahip 4 adet okuma salonu bulunmaktadır. Projeksiyon cihazı olan dersliklerin toplam 

dersliklere oranı % 75, projeksiyon cihazı olan laboratuvarların toplam laboratuvarlara oranı ise % 

60 seviyesindedir. İdari, akademik ve eğitim-öğretim çalışmaları için kullanılan masa üstü bilgisayar 

sayısı 1103, dizüstü bilgisayar sayısı ise 334 adettir. Fakülte bünyesinde bütün süreçler Elektronik 

Belge Yönetim Sistemi (EBYS), Bilgi Yönetim Sistemi (BYS), Döner sermaye Mali Yönetim 

Sistemi (DMIS) vb. çevrimiçi yönetim sistemleri kullanılarak yürütülmektedir. Bölümlerimizde 

yürütülen çevrimiçi dersler KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi desteği ile 

yürütülmektedir. KTÜ’ye yeni başlayan öğrenciler için de “Sanal Oryantasyon Programı” 

[https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ktu_0252d.pdf] uygulanmaktadır ve tüm bölümlerde 1. sınıf 

öğrencilerine yönelik motivasyonlarını sağlama ve öğrenme etkinliklerine katılımını desteklemeye 

yönelik tanıtımlar yapılmaktadır. Ayrıca bölümlerimizde 1. Sınıf dersi olarak verilen …… 

Mühendisliğe Giriş derslerinde oryantasyonu kapsayan bilgilendirmeler yapılmaktadır (Ek Kanıt-

49) ve danışmalık sistemi sistematik olarak yürütülmektedir (Ek Kanıt-41). Üniversitemiz Sağlık  
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Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından öğrencilerimize yönelik sağlık, kültür,  spor ve sosyal 

hizmet etkinliklerinin nitelikli olarak sunulmaktadır. Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen spor 

şenliklerine fakültemiz öğrencileri aktif olarak katılmaktadırlar. Bilimsel aktiviteler, burs destekleri, 

öğrenci aktiviteleri, yarışmalar ve etkinlikler kurum, fakülte ve bölüm Web sayfalarında 

duyurulmaktadır (Ek Kanıt-50).  

Kanıt  
1-Birim Faaliyet Raporu 

2-Öğrenci El Rehberi 

3-KTÜ Bilgi Yönetim Sistemi (BYS) 

4-KTÜ Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

5-KTÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

6-KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.5.4 Engelsiz Üniversite 

Dezavantajlı ve özel yaklaşım gerektiren öğrenciler için Engelsiz Öğrenci Birimi aktif olarak faaliyet 

göstermektedir. Bu birim içerisinde görev alan fakülte ve birim temsilcileri düzenli olarak yapılan 

toplantılar ile engelli öğrencilere yeterli ve kolay ulaşılır öğrenme imkânlarının nasıl sunulacağı 

konusunda bilgilendirilmektedir (Ek Kanıt-51). Engelli öğrencilerimizin eğitim-öğretim 

faaliyetlerinden uzak kalmamaları amacıyla bölümlerimizde engelli asansörleri bulunmaktadır.  

Kanıt  
1-Engelli Öğrenci Birimi 

2-Akademik Danışmanlar 
 

Olgunluk Düzeyi: Fakülte öğrencilerinin geneli engelsiz üniversite uygulamalarından 

yararlanmaktadır [3]. 

 

B.5.5 Psikolojik Danışmanlık ve Kariyer Hizmetleri 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine göre her 

öğrenciye öğrenim süresince eğitim-öğretim ve diğer hususlarda yardımcı olmak ve durumunu 

izlemek üzere kayıtlı olduğu bölüm başkanlığınca öğretim üyeleri arasından bir akademik danışman 

belirlenmekte ve mezuniyetine kadar danışmanlık faaliyetleri aktif olarak yürütülmektedir. KTÜ 

Akademik Takvimine eklenen Akademik Danışmanlık Günleri ile kurumun öğrenci danışmanlığına 

verdiği önem ortaya konulmuştur. Bölümlerimizde ayrıca Danışman İzleme Formu, Öğrenci Takip 

Formu ve Kariyer Planlama Formu vb. formlar kullanılarak danışmanlık ve izleme süreçleri öğrenci 
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mezuniyetine kadar uygulanmaktadır (Ek Kanıt-41). Bölümlerimizde yürütülen çevrimiçi dersler 

KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi desteği ile yürütülmektedir. KTÜ’ye yeni 

başlayan öğrenciler için de “Sanal Oryantasyon Programı” 

[https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ktu_0252d.pdf] uygulanmaktadır ve tüm bölümlerde 1. sınıf 

öğrencilerine yönelik motivasyonlarını sağlama ve öğrenme etkinliklerine katılımını desteklemeye 

yönelik tanıtımlar yapılmaktadır. Ayrıca bölümlerimizde 1. Sınıf dersi olarak verilen …… 

Mühendisliğe Giriş derslerinde oryantasyonu kapsayan bilgilendirmeler yapılmaktadır (Ek Kanıt-

49) ve danışmalık sistemi sistematik olarak yürütülmektedir (Ek Kanıt-41). 

Kanıt  
1-KTÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

2-Mühendislik Fakültesi Öğrenci Rehberi 

3-Danışman İzleme Formu Örneği 

4-Öğrenci İşleri Sıkça Sorulan Sorular 
 

Olgunluk Düzeyi: Psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetlerine ilişkin uygulamalar izlenmekte; 

öğrenci görüşleri alınarak iyileştirme önerileri kurumda ilgili birimlere iletilmektedir [4]. 

 

B.6 Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

B.6.1 Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Fakültede yürütülen programların izlenmesi ve güncellenmesi ile ilgili çalışmalar MÜDEK 

Değerlendirme süreci ve çalışmaları, iç ve dış paydaş görüşleri ve KTÜ 2019-2023 Stratejik Planı 

ile eş güdümlü olarak yürütülmektedir (Ek Kanıt-52). Eğitim planlarının güncellenmesi ile ilgili 

çalışmalar Eğitim Komisyonu, Kalite ve Akreditasyon Komisyonu, Akademik Danışma ve 

Koordinasyon Kurulu tarafından yürütülmektedir. MÜDEK Değerlendirme Raporları, Ders ve Ders 

Sorumlusu Değerlendirme Anketleri, Birim Danışma Kurulu Raporları ve Mezun Anketleri 

kullanılarak alınan geri dönüşler eğitim planlarının güncellenmesinde aktif olarak kullanılmaktadır. 

Lisans ve Lisansüstü tezlere Üniversite, Kütüphane, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Bölüm Web sayfaları 

aracılığı ile ulaşılabilmektedir. Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin yoğun olarak yer aldığı 

Mühendislik Tasarımı ve Bitirme Projesi çalışmalarının kazanımları belirlenmiş ve yayınlanmıştır. 

Program Eğitim Amaçları ve Program çıktıları güncel ve erişilebilir durumdadır. Eğitim ve Öğretim 

ile ilgili istatistiki verilere Bilgi Yönetim Sisteminde bulunan Veri kısmından ulaşılabilmektedir. 

Ayrıca Fakülte bünyesinde hazırlanan yıllık faaliyet raporu ve sunumlar kapsamında da eğitim-

öğretim, araştırma ve alt yapılarla ilgili veriler analiz edilmekte (Ek Kanıt-53) ve bu analizlere göre 

iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir. Fakültede dış değerlendirme planlaması ve süreci aktif 

olarak yürütülmekte ve bu amaçla bölümlerimiz her beş yılda bir Öz Değerlendirme Raporu ve 

akreditasyon süresine göre Ara Değerlendirme Raporları hazırlamaktadırlar.  
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Kanıt  
1-Müdek Değerlendirme Raporu Örneği 

2-Ders ve Ders Sorumlusu Değerlendirme Anketi Örneği 

3- Birim Danışma Kurulu Raporu Örneği 

4-Danışman İzleme Formu Örneği 

5-KTÜ Proje ve Tezler 

6-KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Tez Arşivi 

7-Mühendislik Tasarımı Öğrenim Çıktıları Örneği 

8-Bitirme Projesi Öğrenim Çıktıları Örneği 

9-Program Eğitim Amaçları Örneği 

10-Program Çıktıları Örneği 

11-Öz Değerlendirme Raporu Örneği 
 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

B.6.2 Mezun İzleme Sistemi 

Alt birimlerimiz olan bölümlerimizde düzenli olarak uygulanan mezun anketleri aracılığı ile mezun 

görüşleri alınarak eğitim-öğretim ve diğer alanlarda ihtiyaç duyulan sürekli iyileştirme faaliyetleri 

yürütülmektedir. Ayrıca Program Eğitim Amaçlarının uygunluğu ve Program Çıktılarına 

ulaşılabilirlik de yine mezun istihdam alanlarının incelenmesi ve mezun anketleri ile 

araştırılmaktadır (Ek Kanıt-54).  

Kanıt  
1-KTÜ Mezun Bilgi Sistemi 

2-KTÜ Mühendislik Bize Yazın Modülü 

3-Memnuniyet Anketleri 

4-Birim Mezun Anketi Örneği 

5-Birim Mezun İstihdam Alanları Örneği 

 

Olgunluk Düzeyi: Mezun izleme sistemi uygulamaları izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda 

programlarda güncellemeler yapılmaktadır [4]. 

 

C. Araştırma ve Geliştirme 

C.1. Araştırma Stratejisi 

C.1.1. Kurumun araştırma politikası, hedefleri ve stratejisi 

KTÜ’nün araştırma politikası, hedefleri, strateji ve öncelikli araştırma alanları belirlenmiş olup 

2019- 2023 Stratejik Planı kapsamında web sayfasından ilan edilmiştir.  KTÜ; Stratejik Plan konum 

tercihini Araştırma Üniversitesi Statüsü olarak belirlemiş ve bu amaca ulaşmıştır 

[https://www.ktu.edu.tr/yonetim-duyuru38651]. Fakültemiz öğretim elemanlarının yürütücü, 
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araştırmacı, danışman ve bursiyer olarak görev aldıkları projelerle ilgili bilgiler Akademik Veri 

Yönetim Sistemi üzerinden izlenebilmektedir. Her yıl düzenli olarak hazırlanan Birim Faaliyet 

Raporları aracılığı ile yıllık performanslar değerlendirilmekte, analiz edilmekte ve eksik yönleri 

geliştirmek amacıyla etkinlikler düzenlenmektedir (Ek Kanıt-55). Fakülte bünyesinde yapılan 

araştırma geliştirme faaliyetleri yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleri ile uyumlu olarak 

sürdürülmekte ve teknolojik alt yapı kurulumları desteklenmektedir. Öğretim üyelerinin araştırma-

geliştirme faaliyetleri için kurum dışı destek almaları veya kurum dışı Ar-Ge projelerine yönelmeleri 

teşvik edilmektedir. Bu kapsamda, ulusal ve uluslararası yarışmalarda dereceye giren kurum dışı 

kaynaklardan proje alan öğrenci ve öğretim üyelerine, kongre düzenleyen, faydalı model veya patent 

alan öğretim üyeleri ile yayın sayısı fazla olan ilk üç akademik personele, akademik personel başına 

düşen yayın sayısı fazla olan bölümlerde bölüm başkanlarına başarı belgesi veya plaket 

verilmektedir (Ek Kanıt-17). Bu uygulamanın Fakülte Kurulu’nun 28.06.2019 tarih ve 64 sayılı 

kararı ile sürekli hale getirilmesi sağlanmıştır. Kurum dışı destek dışında akademisyenlerimizin 

faaliyetleri bütçe dâhilinde ve döner sermaye gelirleri kapsamında desteklenmeye çalışmaktadır.  

Kanıt  
1-KTÜ Araştırma Üst Kurulu 

2-KTÜ Araştırma Politikası 

3-KTÜ Araştırma Yönetimi 

4-KTÜ Laboratuvar Yönetim Sistemi 

5-KTÜ Araştırma Grupları 

6-KTÜ Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

7-KTÜ 2019-2021 Performans 

8-KTÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi 

9-Mühendislik Fakültesi 2021 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

  

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 
 

C.1.2. Araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

Fakültedeki araştırma faaliyetlerini planlamak, etkin bir şekilde yürütmek ve performans 

değerlendirmesi yapabilmek için KTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi ve KTÜ 

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile birlikte ortak etkinlikler düzenlenerek KTÜ 

2019-2023 Stratejik Planı çerçevesinde belirlenen amaç ve hedeflere katkı sağlanmaktadır. Bu 

amaçla 2022 yılında fakülte bünyesinde kurum içi ve kurum dışı proje yürütme konusunda tecrübe 

sahibi akademisyenlerden oluşan “Proje Danışma ve Ön Değerlendirme Komisyonu” kurulmuş olup 

talep eden öğretim elemanlarının projeleri ilgili komisyon üyesince incelenmekte ve proje kalitesini 

arttırmak amacıyla geri bildirimler oluşturulmaktadır. Ayrıca KTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimi tarafından desteklenen proje türleri arasına eklenen BAP09-Lisans Öğrenci 
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Projesi ile lisans öğrenci projeleri de desteklenmektedir. 

Kanıt  
1-KTÜ Stratejik Plan 2019-2023 

2-Proje Danışma ve Ön Değerlendirme Komisyonu 

3-KTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi  

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

C.2. Araştırma Kaynakları 

C.2.1. Araştırma Kaynakları 

Kanıt  
1-KTÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

2-KTÜ Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

3-KTÜ BAP Koordinasyon Birimi  

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

C.2.2. Üniversite İçi Kaynaklar 

Kanıt  
1-KTÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

2-KTÜ Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

3-KTÜ BAP Koordinasyon Birimi  

4-KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

C.2.3. Üniversite Dışı Kaynaklara Yönelim (Destek Birimleri, yöntemleri) 

Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde kurulan en eski fakültelerden biri olan Mühendislik 

Fakültesi araştırma faaliyetlerini yürütebilmek için yeterli alt yapıya sahip olup yeni teknolojilerin 

alt yapıya kazandırılması konusunda sürekli iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın özel önem verdiği teknolojik alt yapıların 

geliştirilmesi çalışmaları “KTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi” tarafından 

desteklenen altyapı projeleri ile yürütülmektedir (Ek Kanıt-56). Araştırma-Geliştirme 

kaynaklarımızdan bir diğeri TÜBİTAK Araştırma Projesi Fonları olup bu fonlardan gelen kurum 

hisseleri proje yürütücüsü öğretim elemanlarının ve diğer öğretim elemanlarının Ar-Ge 
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ihtiyaçlarında kullanılmaktadır (Ek Kanıt-57). Öğretim elemanları ulusal ve uluslararası dış 

kaynaklı projeler yürütmeleri hususunda sürekli olarak teşvik edilmekte ve desteklenmektedir. 

Fakülte bünyesinde oluşturulan “Proje Danışma ve Ön Değerlendirme Komisyonu” ve “Mühendislik 

Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi” çalışmaları 

fakültenin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği kendine özgü yaklaşımlardır. 

Kanıt  
1-KTÜ BAP Koordinasyon Birimi 

2-BAP04-Araştırma Alt Yapı Projesi 

3-KTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi  

4-Proje Danışma ve Ön Değerlendirme Komisyonu 

5-Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

C.2.4. Doktora Sonrası İmkanlar 

Fakültemizde yapılacak doktora sonrası araştırmalar için KTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri 

Uygulama Yönergesinde “BAP12-Doktora Sonrası Araştırma Projesi” destek türü bulunmakta olup 

bu projenin amacı doktora sonrası yerli ve yabancı araştırmacıların KTÜ'deki tam zamanlı öğretim 

üyeleri danışmanlığında kariyer gelişimlerini desteklemek ve nitelikli insan kaynağı oluşturmaktır. 

Ayrıca doktora eğitimini 50-d statüsünde KTÜ’de tamamlayan öğretim elemanlarının % 20’si başarı 

puanı sıralamasına göre öğretim üyesi kadrolarında istihdam edilmesi Araştırma Görevlileri için 

önemli bir çalışma motivasyonu oluşturmaktadır (Ek Kanıt-58).  

Kanıt  
1-KTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi  

 

Olgunluk Düzeyi: Doktora sonrası imkânlarının çıktıları düzenli olarak izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir [4]. 

 

C.3. Araştırma Yetkinliği 

C.3.1. Öğretim Elemanlarının Araştırma Yetkinliğinin Geliştirilmesi 

Kanıt  
1-KTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi  

2-Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi 
 

Olgunluk Düzeyi: Fakültede, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik 

uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek önlemler 
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alınmaktadır. [4]. 

 

C.3.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

Araştırma kadrosunun yetkinliğini ve tecrübesini geliştirmesi için KTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri 

Uygulama Yönergesinde 12 adet proje türü mevcuttur ve bu proje türleri içinde BAP05 Yurt Dışı 

Araştırma Projesi, BAP07-Kamu-Oniversite-Sanayi İş Birliği Araştırma Projesi, BAP08-Öncelikli 

Alanlar Araştırma Projesi, BAP10-Eş Finansmanlı Bilimsel Araştırma Projesi ve BAP11-Disiplinler 

Arası iş Birliği Projesi gibi üniversitemizin Araştırma Üniversitesi statüsüne katkı sağlayacak ve 

nitelikli araştırmacı yetiştirecek proje türleri mevcuttur (Ek Kanıt-59). Öğretim elemanlarımız 

ayrıca COST (Bilim ve Teknolojide Avrupa İşbirliği Aksiyonlarına Katılım) (Ek Kanıt-60) 

üyelikleri ve diğer uluslararası proje çalışmaları ile araştırma yetkinliklerini arttırmaktadırlar. 

Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi de 

bu kapsamda oluşturulmuştur. 

Kanıt  
1-KTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi  

2-Mühendislik Fakültesi Yurt Dışı Bilimsel ve Teknolojik Etkinliklere Katılım Desteği Yönergesi 
 

Olgunluk Düzeyi: Fakültede ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak 

programlar ve ortak araştırma faaliyetleri izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir [4]. 

 

C.4. Araştırma Performansı 

C.4.1. Öğretim Elemanı Performans Değerlendirmesi 

Kanıt  
1-Mühendislik Fakültesi 2021 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 

Olgunluk Düzeyi: Öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansı izlenmekte ve öğretim 

elemanları ile birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir [4]. 

 

C4.2. Araştırma performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi 

Fakültemiz alt birimleri olan bölümlerimizde, akademik personelin eğitime katkısına ek olarak 

oluşturduğu bilimsel çıktılar; ulusal/uluslararası projeler, uluslararası/ulusal yayın, patentler, 

kitap/kitap bölümü, davetli, sözlü, poster bildirileri, konferanslar, alınan ödüller ve atıflar 

performans göstergeleri olarak sınıflandırılmaktadır. Her yıl yapılan araştırma faaliyetleri Karadeniz 

Teknik Üniversitesi Akademik Teşvik Yönetmeliğine göre yılsonunda puanlandırılmaktadır. Yıl 

sonlarında düzenli olarak hazırlanan Birim Faaliyet Raporları çerçevesinde yıllık değerlendirme ve  
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karşılaştırma yapılarak performans değişimleri takip edilmektedir (Ek Kanıt-16, Ek Kanıt-45 ve 

Ek Kanıt-46).  

Kanıt  
1-Mühendislik Fakültesi 2021 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

2-Akademik Personel Performans Ölçüm Kriterleri 

3-KTÜ 2019-2021 Performans 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

D. Toplumsal Katkı 

D.1. Toplumsal Katkı Stratejisi 

D.1.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi 

Kanıt  
1-KTÜ Yükseköğretim Kurulu (YÖK) İzleme ve Değerlendirme Raporu 

 

Olgunluk Düzeyi: Fakültede toplumsal katkı hedef ve stratejileri izlenmekte ve ilgili paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir [4]. 

 

D.2. Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.2.1. Kaynaklar  

Kanıt  
1-Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu 2021 

 

Olgunluk Düzeyi: Fakültede toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. [4]. 

 

D.3. Toplumsal Katkı Performansı  

D.3.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi 

2021 yılında YÖK tarafından yayınlanan yetkinlik analiz raporunda Karadeniz Teknik 

Üniversitesinin toplumsal katkı yapacağı sanayi ve bilim alanları belirlenmiş olup bu alanların büyük 

çoğunluğu fakültemizin katkı verdiği alanlardan oluşmaktadır (Ek Kanıt-61). Fakülte bünyesinde 

Eğitim-Öğretim ve Ara-Ge çalışmaları yürüten bölümlerimizde görev yapan akademisyenler 

tarafından oluşturulan bilimsel çıktıları toplum yararına kullanılmasını sağlamak amacıyla 

akademisyenlerimiz Üniversite-Sanayi İşbirlikleri yapmaya, Teknokent bünyesinde firma kurmaya 

ve danışmanlık faaliyetlerine teşvik edilmektedir (Ek Kanıt-62). Ayrıca, fakültemiz bünyesinde 

araştırma-geliştirme faaliyetleri sonucunda ortaya çıkan patent çıktılarında son yıllarda önemli 
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ilerleme sağlanmıştır (Ek Kanıt-12). 2021 yılında fakültemiz bölümlerinde görevli dört öğretim 

elemanımız TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı kapsamında girişimci 

desteği alarak kendi şirketlerini kurdular (Ek Kanıt-62). Mühendislik Fakültesi kurum bazında 

kurum içi ve kurum dışı desteklerden en çok yararlanan fakülte olarak diğer fakülte ve birimlere 

örnek teşkil etmektedir (Ek Kanıt-63). 

Kanıt  
1-KTÜ Yükseköğretim Kurulu (YÖK) İzleme ve Değerlendirme Raporu 

2-Üniversitelerin Alan Bazında Yetkinlik Analizi 2020 

3-Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu 2021 

4-2021 Yılı Stratejik Plan Performans Sonuçları 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

E. Yönetim Sistemi 

E.1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

E.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı 

Kanıt  
1-KTÜ Mühendislik Fakültesi Organizasyon Şeması 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

E.1.2. Süreç Yönetimi 

Kanıt 

1-İş Akış Şemaları 

 

Olgunluk Düzeyi: Fakültede süreç yönetimi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir [4]. 

 

E.2. Kaynakların Yönetimi 

E.2.1. İnsan Kaynakları Yönetimi 

Kanıt  
1-Akademik Personel Performans Ölçüm Kriterleri 

2-İdari Personel Performans Ölçüm Kriterleri 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim_39f0a.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/Guncel_Universitelerin_Alan_Bazli_Yetkinlik_Analizi.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Yayinlar/Yayinlarimiz/2022/universite-izleme-ve-degerlendirme-genel-raporu-2021.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim_63365.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_f275f.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_f275f.pdf
https://www.ktu.edu.tr/muhendislik-isakissemalari
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/14_00_00_0832e.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/14_00_00_97356.pdf


Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

E.3. Bilgi Yönetim Sistemi 

E.3.1. Entegre Bilgi Yönetim Sistemi 

Kanıt  
1-KTÜ Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

2-KTÜ Web Yönetim Sistemi 

3-KTÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi 
 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

E.3.2. Bilgi güvenliği ve güvenilirliği 

Kanıt  
1-KTÜ Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

E.4. Destek Hizmetleri 

E.4.1. Hizmet ve malların uygunluğu, kalitesi ve sürekliliği 

Kanıt  
1-KTÜ Bilgi İşlem Destek Birimi 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 

 

E.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

E.5.1. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Fakültemiz bünyesinde yönetim, akademik ve idari yapılanma dürüstlük, şeffaflık, katılımcılık, 

yenilikçilik, hesap verebilirlik ve evrensel değerler dikkate alınarak insan odaklı faaliyetlerle 

gerçekleştirilmektedir. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, İç Kontrol ve Ön Mali 

Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar ve Kamu İç Kontrol Standartları Genel Tebliği hükümlerine 

dayanılarak; Hazırlanmış olan İç Kontrol kapsamı çerçevesinde sürdürülmektedir. Fakültemiz için 

kontrol eylem planına uygun hazırlanan süreçler ile yürütülmektedir. Söz konusu süreçler 

Fakültemiz web sayfasında görev tanımları ve iş akış şemaları şeklinde yer almaktadır.  
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Fakültemiz bünyesinde akademik kadroların yönetimi bölüm başkanlıkları ve dekanlık tarafından 

2547 sayılı kanuna göre, idari kadroların yönetimi ise fakülte sekreterliği tarafından 657 sayılı 

kanuna göre yürütülmektedir. Yönetim akış diyagramı ile görev tanımları fakülte web sayfasında 

bulunmaktadır.  

Fakültemizde akademik ve idari faaliyetler öncelikli olarak Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

(EBYS) aracılığıyla yapılmaktadır. EBYS uygulaması ile resmi yazışmalar tüm birimlerimizde 

elektronik olarak gerçekleştirilmektedir.  

Fakültemizdeki Eğitim-Öğretim faaliyetlerine Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı, Fen Fakültesi, Yabancı Diller Yüksek Okulu, Uzaktan Eğitim Merkezi vb. birimler 

destek olurken Ar-Ge çalışmalarına ise Teknoloji Transfer Ofisi, Bilimsel Araştırma Projeleri 

Birimi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı vb. birimler destek olmaktadır.  

Kanıt  
1-KTÜ Mühendislik Fakültesi Organizasyon Şeması 

2-İş Akış Şemaları 

3-Akademik Personel Performans Ölçüm Kriterleri 

4-İdari Personel Performans Ölçüm Kriterleri 

5-Ölçme Kriterleri ve Temel Süreçler 

6-Dekan Görev Tanımı 

7-Dekan Yardımcısı Görev Tanımı 

8-Bölüm Başkanının Görev Tanımı 

 

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır [5]. 
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https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_f275f.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_f275f.pdf
https://www.ktu.edu.tr/muhendislik-isakissemalari
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/14_00_00_0832e.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/14_00_00_97356.pdf
https://www.ktu.edu.tr/muhendislik-temelsureclervealtsurecler
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_175a5.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_935ec.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/muhendislik_3b90f.pdf
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EK KANIT-1 
 

 
 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

TOPLANTI TARİHİ : 08.07.2021 
TOPLANTI NO : 1 
TOPLANTI YERİ : Çevrimiçi  
 
 
GÜNDEM 

1. Fakültemiz bünyesinde yürütülen AR-GE faaliyetleri, 

2. Üniversite/Fakülte-Sanayi-Kamu İlişkileri ve işbirliği imkânları,  

3. Eğitim-öğretim faaliyetlerindeki sürekli iyileştirme ve akreditasyon çalışmaları ve öneriler,  

4. Mühendislik eğitiminde beklentiler, arayışlar ve yeni yaklaşımlar (İngilizce eğitim, hibrit eğitim, 

uygulama ağırlıklı eğitim vb.) 

5. Diğer görüş, temenni ve öneriler. 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), Mühendislik Fakültesi tarafından düzenlenen ‘Birim Danışma Kurulu 

Toplantısı’ 08.07.2021 tarihinde, saat 14.00 itibari ile KTÜ Rektörü Sayın Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI’nın giriş konuşması ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Gençağa PÜRÇEK’in 

sunumuyla çevrimiçi platformda başlamıştır. Toplantı üniversitemizin dış paydaşları ve mühendislik fakültesi 

danışma kurulu üyesi akademisyenlerinden oluşan katılımcıların karşılıklı olarak fikir ve önerilerinin 

paylaşımıyla devam etmiştir. Toplantı saat 16.00 itibariyle sonlandırılmıştır. Toplantı süresince alınan 

kararlar ve öneriler aşağıda maddeler halinde raporlanmıştır. 
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 Üniversite/Fakülte-Sanayi-Kamu İşbirliğinde Beklentiler için Görüş ve Öneriler 
 

• Organize Sanayi ile akademisyenlerimizin daha iç içe çalışması, bir araya gelinerek neler 

çalışılabileceği konusunda görüşlerin verilmesi ve üniversite sanayi işbirliği projelerine ağırlık 

verilmesi konusunda görüşler bildirilmiştir.  

• Üniversite sanayi işbirliği projeleri hakkında özellikle sanayi ayağında bilgi eksikliğinin olduğu 

konusu gündeme getirilmiş ve bu noktada bilgilendirici seminerlerin verilmesinin gerekliliği ortaya 

konmuştur.  

• Bir sonraki toplantıda dış paydaşlarımıza, üniversitemizin Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 

hakkında bilgi verilmesinin uygun olacağı görüşü bildirilmiştir. 

• Proje başvuru noktasında birçok merkezimizin olduğu (KOSGEB, Teknokent vb.) ancak sonrasında 

bilgiyi ürüne dönüştürme ve ürünü pazarlama noktasında eksikliklerimiz olduğu görüşü bildirilmiştir. 

Bu konuda akademisyenlerimize nitelikli mentörlük hizmeti verebilecek danışmanların olması 

gerektiği çözümü sunulmuştur. 

• KOSGEB desteklerinden yararlanmak üzere proje sunanlar arasında akademisyenlerimizin sayısının 

az olduğu noktasında durum tespiti yapılmış ve sayının arttırılması gerektiği görüşü bildirilmiştir.  

• Özellikle ar-ge niteliği yüksek KOSGEB projelerine üniversite hocalarımızın danışman olarak 

atanabileceği görüşü sunulmuştur. 

 

 Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinin İyileştirilmesi ve Mezun Öğrencilerden Beklentiler 
Konularındaki Görüş ve Öneriler 
 

• Fakültemizden mezun olan öğrencilerin sektörde en sık yaşadığı sorunlardan birinin yabancı dil 

bilgisi olduğu görüşü sunulmuştur. Özellikle %100 İngilizce bölümlerden mezun olan öğrencilerin 

sektöre atıldığında çok daha fazla avantajlı olduğu, bu nedenle üniversitemizin eğitim sistemi 

içerisinde bu noktaya özellikle dikkat etmesi gerektiği konusunda birden çok katılımcı görüş 

vermiştir. Aynı zamanda yabancı dil bilgisinin çok önemli olduğu ancak, tamamen İngilizce verilen 

eğitimin öğrencileri yabancı dil öğrenmekten daha çok ezbere yönelttiği bu nedenle yabancı dil 

eğitiminin derslerden bağımsız olarak verilmesi gerektiği görüşü de bildirilmiştir. 

• Mezun öğrencilerimizde görülen ve aşılması gereken diğer problemlerin karşılıklı iletişim becerileri, 

topluluk önünde konuşma ve takım çalışması olduğu görüşü sunulmuştur. Buna öneri olarak, 

öğrencilerimize üniversite yaşamlarını daha sosyal ve aktif bir şekilde geçirebilmeleri için fırsatların 

sunulması gerektiği, örneğin öğrenci kulüplerinin bir arada çalışabilmelerine imkân verecek 

boyutlarda bir fiziki mekânın tahsis edilmesi, kulüplerin çalışmalarındaki sürekliliği sağlamak için 

gerekli maddi ihtiyaçların meslek odaları ve diğer sektör bileşenleri (kamu ve özel) tarafından 

karşılanması, özellikle son sınıftaki öğrencilerimize bir iş mülakatında nasıl giyinilmesi, konuşulması 

ve sürecin nasıl işlemesi gerektiği konusunda bilgilendirici seminerlerin verilmesi gibi bazı 

desteklerin sunulabileceği görüşü verilmiştir. 

• Mezun öğrencilerimizin, sanayideki pratik uygulamalardan habersiz, daha çok teorik bilgi ile iş 

hayatına atıldığı ve bunun sektör tarafından yetersiz görüldüğü görüşleri sunulmuştur. Buna öneri 
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olarak, 4 yıllık mühendislik bölümünün en azından 1 yılının sektörde uygulamalı olarak verilmesinin 

uygun olacağı görüşleri bildirilmiştir. Aynı zaman da öğrencilerin layıkıyla stajlarını yapabilmeleri 

için bile uygun bir staj yerinin çoğu zaman bulunamadığı gerçeği üzerine,  böyle bir dönüşümün 

ancak YÖK tarafından alınan kararlarla oluşturulacak mevzuat çerçevesinde mümkün olabileceği 

noktasında görüşler sunulmuştur. 

• Mezun öğrencilerimizin sektörle iletişimlerini iyi bir şekilde sağlayabilmek adına, yeni dönem 

müfredatları hazırlanırken bölümlerimizin sektör bileşenleri ile de görüşerek müfredatlarını 

güncellemeleri konusunda görüş bildirilmiştir. 

• Bölümlerimizde verilen Mühendislik Tasarımı dersinin daha etkili ve multi-disipliner çalışmaları da 

mümkün kılacak şekilde verilmesi gerektiği görüşü sunulmuştur. Ayrıca fakültemiz bölümlerinin 

birbirinden kopuk şekilde araştırmalarını sürdürdükleri konusunda durum tespiti yapılmış ve multi-

disipliner çalışmaların bölüm ve bölüm akademisyenleri ölçeğinde de yürütülebildiği bir sistemin 

geliştirilmesinin gerekliliği ortaya konmuştur.  

• Fakültemiz bölümlerinde özellikle eğitimin son yıllarında dış paydaşlardan oluşan bir kadronun ders 

vermesi ile öğrencilerin sektöre daha uyumlu hazırlanabilmesi noktasında olumlu katkı sağlayacağı 

görüşleri sunulmuştur. 

• Fakültemiz bölümleri ölçeğinde seminer programlarının dinamik bir şekilde dış paydaşları da sürece 

dâhil eden bir mekanizmayla yeniden aktif hale getirilmesi gerekliliği görüşü bildirilmiştir. 

• Fakültemizin farklı ölçeklerdeki KOBİ’lere yönelik, nasıl bir öğrenci profiline ihtiyaç duydukları ve 

bu konuda fakülteden beklentileri noktasındaki görüşlerinin alınabileceği bir anket araştırması 

yapılmasının gerekliliği bildirilmiştir. 

• Fakültemizin bölümlerinde daha nitelikli ve uygulamaya dayalı eğitimin verilebilmesi için bölüm 

kontenjanlarımızın düşürülmesi ve hocalarımıza araştırma görevlisi desteğinin daha fazla 

verilmesinin gerekli olduğu görüşü bildirilmiştir. 
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Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-19 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-20 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-21 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-22 
 

Staj Yönetim Sisteminin Oluşturulması-PUKÖ Döngüsü 
 

1-Planlama 
Önceki dönemlerde planlanmış ve yazılı evrakların kontrolü üzerine oluşturulmuş Staj Yönetim Sistemi uzun yıllar 

bütün alt birimlerimizce kullanılmıştır. 
 
 

 
 
 
 

 
2-Uygulama 

 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 
 
 
 

3-Kontrol 
 

Paydaş Talepleri 
Dijital sistemler ve yazılımların her geçen gün daha da artması ve evrak işlerinin staj komisyonu, öğrenci işleri ve 

diğer birimlerde oluşturduğu iş yoğunluğu sebebiyle Staj Yönetim Sistemi oluşturulmasına karar verilmiştir. 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 

Bölümlerden Görüş Alınması 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


4-Önlem 
 

 
 

 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-23 
 

Staj Yönergelerinin Güncellenmesi il ilgili PUKÖ Döngüsü 
 

1-Planlama 
Önceki dönemlerde planlanmış ve oluşturulmuş Fakülte ve Bölüm Staj Yönergeleri uzun yıllar boyunca staj 

faaliyetlerinin yürütülmesinde kullanılmıştır. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


2-Uygulama 
 

 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


3-Kontrol 
 

1-Staj Yönergelerinin Güncellenmesini Gerektiren Sebepler 
● Eski staj yönergelerinin dünya ölçeğinde gelişen Covid-19 pandemisi sonucunda ortaya çıkan 

koşullara çözüm sağlayamaması 
● İç paydaş olan öğrencilerin talepleri 

● Uzaktan ve Hibrit Eğitim sistemi ile ilgili düzenlemelere ihtiyaç duyulması 
● Staj Yazılım Sisteminin oluşturulmuş olması 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


4-Önlem 
Bölüm Staj Komisyonları ile toplantılar yapıldı, yazılı raporlar resmi olarak talep edildi ve YÖK yönetmeliğine 

uygun olarak ve ihtiyaçları karşılayacak şekilde bir şekilde yönergeler revize edildi. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


Yeni Staj Yönergesi 
 

 
 

 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-24 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


Bölüm Başkanları ile Yapılan Toplantılar 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


Kalite ve Akreditasyon Komisyonu ile Yapılan Toplantılar 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


Bilimsel Etkinlik Toplantıları 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-26 
 

 
 

EK KANIT-27 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


Uluslararası Sıralamalar 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-28 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-29 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-30 

 

 Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-31 
 

 
 

 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-32 
 

 
 

 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


EK KANIT-33 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-34) 
Program Çıktısı-Ders Eşleştirmesine Örnek 

 

 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
(Ek Kanıt-35) 

Öğrenci Laboratuvar Uygulamaları 
 

 
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

 
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


Bitirme Tezleri-Projeleri 
 

 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-36) 
 

Staj Örneği 
 

 
 

 
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-37) 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-38) 
Uyum Komisyonu Çalışma Örnekleri 

 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-39) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-40) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


Ders ve Ders Değerlendirme Anketi ile Öğrencilerden Alınan Geri Bildirimlere göre Yapılan 
Sürekli İyileştirme Çalışması Örneği 

 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 

 
 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 

 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-41) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-42) 
 

 
 

(Ek Kanıt-43) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-44) 
 
 

 
 

 
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-45) 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-46) 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-47) 
 

 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-48) 
 

 
 

 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-49) 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-50) 
 

 
 

 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-51) 
 

 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-52) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-53) 
 

 
 

 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-54) 
Program Eğitim Amaçları ve Program Çıktıları Güncelleme Süreci Örneği 

 

 
 

 
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 

 Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 

 
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 

 
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-55) 
 

 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


(Ek Kanıt-56) 
BAP Alt Yapı Projeleri 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 
 

 
 
 

 
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


Ek Kanıt-57 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

Ek Kanıt-58 
 

 
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

Ek Kanıt-59 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


Ek Kanıt-60 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


Ek Kanıt-61 
 

 
 
 

Ek Kanıt-62 
 

 
 
 
 

 Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 

 
 

Ek Kanıt-63 
 

 
 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  

http://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


 
 
 

 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys Doğrulama Kod: 17586B27-221E-4A2A-8503-08CC3C62B8A9  
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